
 

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r. 

 

KOMUNIKAT ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH NR 4.11/2023/2024 
 

Treść:  1. Tabele końcowe VI turnieju rundy zasadniczej młodziczek 

 2. Klasyfikacja młodziczek po VI turnieju rundy zasadniczej 

 3. VII turniej rundy zasadniczej młodziczek 

 

AD 1/ Tabele końcowe VI turnieju rundy zasadniczej młodziczek 

 

                GRUPA  I 

 

1. MUKS „Dargfil” I Tomaszów Mazowiecki 

2. UKS „Volley 34” I Łódź 

3. ŁKS Siatkówka Żeńska I Łódź 

4. UKS „Lider” Konstantynów Łódzki 

 

                GRUPA  II 

 

1. SMS Ostrów Łaskovia Łask 

2. UMKS Tuszyn 

3. UKS „Siatka” I Zgierz 

4. MUKS „Juvenia” Rawa Mazowiecka 

 

                  GRUPA III 

 

1. MUKS „LO 47 – Budowlani” Łódź 

2. MUKS „Dargfil” II Tomaszów Mazowiecki 

3. ŁKS Siatkówka Żeńska III Łódź 

4. UKS „Volley 34” II Łódź 

          

                  GRUPA IV 

 

1. UKS „Czwórka” Aleksandrów Łódzki 

2. UKS „13 Joker Glinka Academy” I Tomaszów Mazowiecki 

3. ŁMLKS „Łaskovia” Łask 

4. ŁKS Siatkówka Żeńska II Łódź 

 

                  GRUPA V 

 

1. MUKS „Libero” Pajęczno 

2. MUKS „Jedynka” Rawa Mazowiecka 

3. MKS „Skier-VIS” Skierniewice 

4. UKS I Ozorków 

 

                  GRUPA VI 

 

1. Smile Academy UKS 10 Sieradz 

2. UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola 

3. UKS „Siatka” II Zgierz 

4. WKS Wieluń 



 

 

              GRUPA  VII 

 

1. UKS „13 Joker Glinka Academy” II Tomaszów Maz. 4 4:2 

2. Insel Volley Magic Łódź 3 3:2 

3. SPS Zduńska Wola 2 1:4 

 

              GRUPA  VII 

 

1. EKS „Skra” Bełchatów 4 4:1 

2. UKS II Ozorków 3 2:3 

3. LUKS „Asik” Domaniewice 2 2:4 

 

Wyniki spotkań zostały zweryfikowane zgodnie z protokółami.  

 

AD 2/ Klasyfikacja młodziczek po VI turnieju rundy zasadniczej 

 

         Zespół pkt. za VI turniej Suma 

 

1. MUKS „Dargfil” I Tomaszów Mazowiecki 30 177 

2. UKS „Volley 34” I Łódź 29 173 

3. UKS „Lider” Konstantynów Łódzki 27 169 

4. ŁKS Siatkówka Żeńska I Łódź 28 162 

5. UMKS Tuszyn 25 158 

6. SMS Ostrów Łaskovia Łask 26 150 

7. MUKS „Juvenia” Rawa Mazowiecka 23 141 

8. MUKS „LO 47 – Budowlani” Łódź 22 138 

9. UKS „Siatka” I Zgierz 24 136 

10. MUKS „Dargfil” II Tomaszów Mazowiecki 21 124 

11. UKS „Volley 34” II Łódź 19 121 

12. ŁKS Siatkówka Żeńska III Łódź 20 109 

13. UKS „Czwórka” Aleksandrów Łódzki 18 104 

14. ŁMLKS „Łaskovia” Łask 16 97 

15. UKS „13 Joker Glinka Academy” I Tomaszów 17 95 

16. MUKS „Libero” Pajęczno 14 87 

17. ŁKS Siatkówka Żeńska II Łódź 15 86 

18. UKS I Ozorków 11 74 

19. MKS „Skier-VIS” Skierniewice 12 68 

19. MUKS „Jedynka” Rawa Mazowiecka 13 68 

21. WKS Wielun 7 65 

22. UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola 9 62 

23. Smile Academy UKS 10 Sieradz 10 48 

24. UKS „Siatka” II Zgierz 8 42 

25. UKS „13 Joker Glinka Academy” II Tomaszów 6 39 

26. EKS „Skra” Bełchatów 3 27 

27. SPS Zduńska Wola 4 26 

27. Insel Volley Magic Łódź 5 26 

29. UKS II Ozorków 2 11 

30. LUKS „Asik” Domaniewice 1 7 

 

 



 

AD 3/ VII turniej rundy zasadniczej młodziczek 

 

a/ termin i skład grup VII turnieju rundy zasadniczej 

 

Zgodnie z komunikatem rozgrywek wojewódzkich nr 4.2/2023/2024 z dnia 25 września  

2023 r. pkt. 2 oraz komunikatem rozgrywek wojewódzkich nr 4.1/2023/2024 z dnia  

11 września 2023 r.  pkt 1.b, turniej zostanie rozegrany w dniu: 

 

25 lutego 2024 r. (niedziela), 

 

natomiast skład grup VII turnieju rundy zasadniczej przedstawia się następująco: 

 

                        Grupa I          

                                      

1. MUKS „Dargfil” I Tomaszów Mazowiecki – gospodarz zawodów 

2. UKS „Volley 34” I Łódź 

3. ŁKS Siatkówka Żeńska I Łódź 

4. SMS Ostrów Łaskovia Łask 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 

 

                        Grupa II  

                                      

1. UKS „Lider” Konstantynów Łódzki – gospodarz zawodów 

2. UMKS Tuszyn 

3. UKS „Siatka” I Zgierz  

4. MUKS „LO 47 – Budowlani” Łódź 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 

 

                        Grupa III  

                                      

1. MUKS „Juvenia” Rawa Mazowiecka – gospodarz zawodów 

2. MUKS „Dargfil” II Tomaszów Mazowiecki 

3. ŁKS Siatkówka Żeńska III Łódź 

4. UKS „Czwórka” Aleksandrów Łódzki 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 

 

                        Grupa IV  

                                      

1. UKS „Volley 34” II Łódź – gospodarz zawodów 

2. UKS „13 Joker Glinka Academy” I Tomaszów Mazowiecki 

3. ŁMLKS „Łaskovia” Łask 

4. MUKS „Libero” Pajęczno 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 

 

                        Grupa V  

                                      

1. ŁKS Siatkówka Żeńska II Łódź – gospodarz zawodów 

2. MUKS „Jedynka” Rawa Mazowiecka 

3. MKS „Skier-VIS” Skierniewice 

4. Smile Academy UKS 10 Sieradz 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 



 

                        Grupa VI  

                                      

1. UKS I Ozorków 

2. UKS Akademia Siatkówki Zduńska Wola 

3. UKS „Siatka” II Zgierz 

4. UKS „13 Joker Glinka Academy” II Tomaszów Mazowiecki – gospodarz zawodów 

Kolejność spotkań: 1–4, 2–3, pomiędzy przegranymi, pomiędzy zwycięskimi 

 

                        Grupa VII  

                                      

1. WKS Wieluń – gospodarz zawodów 

2. Insel Magic Volley Łódź 

3. EKS „Skra” Bełchatów 

Kolejność spotkań: 1–3, 3–2, 2–1 
 

                        Grupa VIII  

                                      

1. SPS Zduńska Wola – gospodarz zawodów 

2. UKS II Ozorków 

3. LUKS „Asik” Domaniewice 

Kolejność spotkań: 1–2, 2–3, 3–1 
 

 

 

 

Przewodniczący 
Wydziału Rozgrywek ŁZPS 

 

Piotr Bilkowski 
 


